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DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Il Direttore Generale dr.ssa Patrizia Benini

nominata con D.P.G.R.V. n. 31 del 26 febbraio 2021, 

coadiuvato da:

DIRETTORE SCIENTIFICO f.f. prof. Antonio Rosato

DIRETTORE SANITARIO    f.f. dr.Pierluigi Pilati

DIRETTORE AMMINISTRATIVO dr. Francesco Favretti

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER L'ASSUNZIONE CON CONTRATTO DI DIRITTO PRIVATO A 

TEMPO DETERMINATO NELLA CAT. C, PROFILO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO, AI SENSI DELL'ART. 

15-OCTIES DEL D.LGS. 30 DICEMBRE 1992 N. 502 E SS.MM.II., DI CANDIDATI IN POSSESSO DI DIPLOMA 

DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI SECONDO GRADO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA' 

AMMINISTRATIVA A SUPPORTO DEI PROGETTI DI RICERCA E DI SPERIMENTAZIONI CLINICHE, 

FINANZIATI CON I FONDI DI RICERCA E DERIVANTI DALLE SPERIMENTAZIONI CLINICHE. 

AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA DELLA RELATIVA COMMISSIONE 

Note per la Trasparenza: Con il presente provvedimento si dispone l’ammissione dei candidati alla selezione 

pubblica per l’assunzione con contratto di diritto privato a tempo determinato nella cat. C profilo assistente 

amministrativo, ai sensi del d.lgs. 502/92 e ss.mm.ii. e la nomina della relativa commissione esaminatrice.
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Il Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane, responsabile del procedimento, attestata la regolare 

istruttoria della pratica anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione statale e 

regionale e con i regolamenti interni in materia, riferisce quanto segue.

Premesso che:

- con deliberazione del Direttore Generale n. 821 del 29.10.2021 è stato indetto un avviso di 

selezione pubblica per l’assunzione con contratto di diritto privato a tempo determinato nel 

profilo assistente amministrativo, cat. C, ai sensi dell’art. 15-octies del d.lgs. 30 dicembre 

1992 n. 502/92 e ss.mm.ii. per candidati in possesso di diploma di istruzione secondaria di 

secondo grado, per lo svolgimento di attività amministrativa a supporto dei progetti di ricerca 

e di sperimentazioni cliniche profit;

- il relativo bando è stato pubblicato all’Albo di questo Istituto in data 2 novembre 2021 ed 

entro il termine fissato per la presentazione delle domande, previsto per il giorno 19 novembre 

2021, sono pervenute le seguenti domande:

1)  AGOSTINI  BEATRICE 21/05/1997 PADOVA

2)  ALBERTI  GRAZIANO GIACOMO 23/11/1965 BASSANO DEL GRAPPA

3)  ALTIERI  FEDERICO 19/07/1987 ROVIGO

4)  ANNUNZIATA  LUCIANO 18/09/1976 SARNO

5)  BADENETTI  ELENA 11/08/1982 CITTADELLA

6)  BALÌ  ILARIA 05/05/1999 ABANO TERME

7)  BASSAN  EGLE 08/10/1976 PIOVE DI SACCO

8)  BISSACCO  ALICE 04/10/1989 PIOVE DI SACCO

9)  BOSCO  SARA 23/01/1998 ABANO TERME

10) BOSELLO  BARBARA 04/03/1975 MONSELICE

11) BOVO  ALESSANDRO 29/05/1991 MONSELICE

12) BRUN CARDO  SILVIA 09/01/1984 VERONA

13) CAMMARATA  ELENA 21/05/1977 MOTTA DI LIVENZA

14) CANETTI  FEDERICA 16/01/2001 VICENZA

15) CANNARELLA  ANDREA 15/09/1984 PADOVA

16) CANTON  DAMIANO 30/04/1994 PADOVA

17) CAZZIN  VIVIANA 18/10/1987 MIRANO

18) CISCATO  ARIANNA 19/10/1981 PADOVA

19) CONTIN  MARIAELENA 11/10/1991 CAMPOSAMPIERO

20) CUTRI  SIMONA 03/05/1990 CASERTA

21) DAMBELLO  GIULIA 18/11/1991 PADOVA

22) DESTRO  ELENA 04/06/1999 MONSELICE

23) DESTRO  LUCA 18/10/2001 MONSELICE

24) DIBLASIO  GIUSEPPE 22/11/1988 PADOVA

25) D'OCA  TATIANA 01/12/1975 CAGLIARI

26) ERVAS  ERICA 22/01/1989 BRESCIA

27) ESPOSITO  EDDA 07/09/1984 GIOIA TAURO

28) FIORINI  LUISA 30/09/1987 PADOVA

29) FISCON  MATTIA 23/05/2002 CAMPOSAMPIERO

30) FOIS  MARIA CARMINE 08/10/1966 GIBA

31) GALLO  SAMANTHA 27/11/1988 DOLO

32) GASPARI  FRANCESCA 14/11/1984 PADOVA
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33) GIGLI  VINCENZO 20/06/1957 GALATONE

34) GINESTRA  PANFILO 15/07/1993 TORRE DEL GRECO

35) GNOATO  MARIANNA 06/08/1981 MAROSTICA

36) GRIGGIO  CHIARA 15/09/1989 PADOVA

37) GUARAGNA  PIETRO PAOLO 20/06/1985 CASTROVILLARI

38) KEVORKIAN  ARA 27/11/1970 IL CAIRO ( EGITTO )

39) LEVORATO  FEDERICA 13/01/1990 PADOVA

40) LUCIETTI  MOIRA 16/08/1967 THIENE

41) LUNARDI  BEATRICE 18/11/1993 DOLO

42) MADANI  LEONARDO 31/01/2000 FOLGINO

43) MAGNARIN  LAURA 26/08/1986 VENEZIA

44) MARINO  DANIA 04/04/1985 MAZARA DEL VALLO

45) MARTIN  ELEONORA 24/08/1986 PADOVA

46) MAZZUCATO  MARTINA 23/02/1990 PADOVA

47) MENGATO  ALESSIA 17/03/1994 CAMPOSAMPIERO

48) MILAZZO  ALDO 20/10/1995 PADOVA

49) MIOTTI  MONICA 05/03/1973 CAMPOSAMPIERO

50) MUTINELLI  FRANCESCO 08/12/1974 PADOVA

51) NARDO  FABIO 22/09/1991 PAODVA

52) NOVELLO  ELISA 30/08/1983 CAMPOSAMPIERO

53) PAGGIO  ANGELA 10/07/1988 ROVIGO

54) PASCALE  GIULIA 18/04/1988 VENEZIA

55) PASINI  BEATRICE 20/08/1996 VENEZIA

56) PAVONE  ANDREA 07/09/1986 CAMPOBASSO

57) PAZZANESE  MARIALUISA 20/05/1994 ERLANGEN

58) PEGORARO  ALICE 29/09/1993 CAMPOSAMPIERO

59) PIOVAN  SILVIA 09/10/1981 MONSELICE

60) PREVEDELLO  GIULIANA 09/10/1986 CAMPOSAMPIERO

61) QUINTO  ALICE 23/11/1991 ROVIGO

62) RIGO  ALESSANDRA 04/05/1997 CITTADELLA

63) RUZZANTE  ALICE 22/04/1990 PADOVA

64) SABBATINI  MIRCO 09/10/1982 RECANATI

65) SANFELICE  LUISA VINCENZA 12/01/1978 PADOVA

66) STORNAIUOLO  GIULIA 25/07/1991 AGRIGENTO

67) STURARO  SARAH 23/08/1999 MONSELICE

68) TOGNON  MIRKO 28/07/1967 PADOVA

69) TOMMASIN  MATTEO 03/10/1994 ABANO TERME

70) TRAPANI  MANUELA 09/10/1983 AGRIGENTO

71) VALENTI  ALBERTO 08/11/1986 CATANIA

72) VANIN  SAMUELA 31/05/1973 TREVISO

73) VANZETTO  GIACOMO 24/07/1994 CASTELFRANCO VENETO

74) VENDEMIATI  VANESSA 09/09/1990 CONTARINA

75) ZACCURI  GIUDITTA 03/12/1971 MELITO PORTO SALVO

76) ZAMPIERI  GIADA 03/12/1992 PIOVE DI SACCO

77) ZAMPIERO  NICOLO' 10/09/1985 TREVISO

78) ZAMUNER  GIADA 27/04/1995 TREVISO
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Considerato che:

-  ai fini dell’ammissione i candidati devono essere in possesso del diploma di istruzione 

secondaria di secondo grado;

- dalla disamina della documentazione presentata dai candidati è emerso quanto segue:

- il candidato Madani Leonardo non ha compilato la domanda di partecipazione secondo le 

modalità indicate nei punti 2° e 2b del bando di indizione

- la candidata D’Oca Tatiana viene ammessa con riserva, nelle more della regolarizzazione 

della domanda presentata, in quanto risultante carente di un elemento non sostanziale.

Dato atto che:

- è necessario procedere alla nomina della Commissione deputata alla valutazione del 

curriculum professionale dei candidati e all’espletamento del relativo colloquio, diretto ad 

accertare le effettive conoscenze e le capacità professionali dei candidati con riferimento 

all’incarico da attribuire, agli obiettivi e alle caratteristiche del progetto, e che la stessa sia 

composta come di seguito indicato:

 Presidente dott. Francesco Favretti – Direttore Amministrativo

 Componente dott.ssa Monica Paiola – Direttore UOC Risorse Umane

 Sostituto dott.ssa Arianna Casotto – Direttore UOC Affari Generali

 Componente dott.ssa Alessandra Nascimben – Responsabile UOSD Contabilità e Bilancio

 Sostituto dott.ssa Maria Zanandrea – Direttore UOC Provveditorato, Economato e 

Gestione della Logistica

Precisato da ultimo che un funzionario della U.O.C. Risorse Umane sarà incaricato quale segretario 

verbalizzante.

Tutto ciò premesso, visto il Regolamento per l’acquisizione delle risorse umane da dedicare ai 

progetti finanziati con fondi a specifica destinazione ai sensi dell’art. 15-octies del d.lgs. 502/92 e 

s.m.i., adottato con deliberazione 8.08.2019, n. 518 e deliberazione n. 339 del 21.05.2020, propone il 

seguente provvedimento.

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell’attestazione del Direttore della UOC Gestione Risorse Umane dell’avvenuta regolare 

istruttoria del provvedimento anche in ordine alla compatibilità con la vigente legislazione regionale e 

nazionale e con i regolamenti interni;

RITENUTO di dover adottare in merito i provvedimenti necessari;

VISTO il   D. Lgs n. 502/1992 e s.m.i.;                                    

VISTO il D. Lgs 288/2003;                                                             

VISTO la Legge regionale Veneto del 22 dicembre 2005, n° 26;

VISTO le Leggi regionali Veneto n. 55/1994 e n. 56/ 1994; 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Scientifico f.f., del Direttore Sanitario f.f., del Direttore 

Amministrativo per quanto di loro rispettiva competenza;
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VISTO il D.P.G.R.V. n. 31 del 26 febbraio 2021;

DELIBERA

per le motivazioni esplicitate nelle premesse del presente atto, che qui si intendono integralmente riportate

1) di ammettere alla prova colloquio dell’avviso di selezione pubblica per l’assunzione con 

contratto di diritto privato a tempo determinato profilo assistente amministrativo cat. C, ai 

sensi dell’art. 15-octies del d.lgs. 30 dicembre 1992 n. 502/92 e ss.mm.ii,  i seguenti candidati:

 AGOSTINI  BEATRICE 21/05/1997 PADOVA

 ALBERTI  GRAZIANO GIACOMO 23/11/1965 BASSANO DEL GRAPPA

 ALTIERI  FEDERICO 19/07/1987 ROVIGO

 ANNUNZIATA  LUCIANO 18/09/1976 SARNO

 BADENETTI  ELENA 11/08/1982 CITTADELLA

 BALÌ  ILARIA 05/05/1999 ABANO TERME

 BASSAN  EGLE 08/10/1976 PIOVE DI SACCO

 BISSACCO  ALICE 04/10/1989 PIOVE DI SACCO

 BOSCO  SARA 23/01/1998 ABANO TERME

 BOSELLO  BARBARA 04/03/1975 MONSELICE

 BOVO  ALESSANDRO 29/05/1991 MONSELICE

 BRUN CARDO  SILVIA 09/01/1984 VERONA

 CAMMARATA  ELENA 21/05/1977 MOTTA DI LIVENZA

 CANETTI  FEDERICA 16/01/2001 VICENZA

 CANNARELLA  ANDREA 15/09/1984 PADOVA

 CANTON  DAMIANO 30/04/1994 PADOVA

 CAZZIN  VIVIANA 18/10/1987 MIRANO

 CISCATO  ARIANNA 19/10/1981 PADOVA

 CONTIN  MARIAELENA 11/10/1991 CAMPOSAMPIERO

 CUTRI  SIMONA 03/05/1990 CASERTA

 DAMBELLO  GIULIA 18/11/1991 PADOVA

 DESTRO  ELENA 04/06/1999 MONSELICE

 DESTRO  LUCA 18/10/2001 MONSELICE

 DIBLASIO  GIUSEPPE 22/11/1988 PADOVA

 D'OCA  TATIANA 01/12/1975 CAGLIARI

 ERVAS  ERICA 22/01/1989 BRESCIA

 ESPOSITO  EDDA 07/09/1984 GIOIA TAURO

 FIORINI  LUISA 30/09/1987 PADOVA

 FISCON  MATTIA 23/05/2002 CAMPOSAMPIERO

 FOIS  MARIA CARMINE 08/10/1966 GIBA

 GALLO  SAMANTHA 27/11/1988 DOLO

 GASPARI  FRANCESCA 14/11/1984 PADOVA

 GIGLI  VINCENZO 20/06/1957 GALATONE

 GINESTRA  PANFILO 15/07/1993 TORRE DEL GRECO

 GNOATO  MARIANNA 06/08/1981 MAROSTICA

 GRIGGIO  CHIARA 15/09/1989 PADOVA

 GUARAGNA  PIETRO PAOLO 20/06/1985 CASTROVILLARI

 KEVORKIAN  ARA 27/11/1970 IL CAIRO ( EGITTO )

 LEVORATO  FEDERICA 13/01/1990 PADOVA

 LUCIETTI  MOIRA 16/08/1967 THIENE

 LUNARDI  BEATRICE 18/11/1993 DOLO
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 MAGNARIN  LAURA 26/08/1986 VENEZIA

 MARINO  DANIA 04/04/1985 MAZARA DEL VALLO

 MARTIN  ELEONORA 24/08/1986 PADOVA

 MAZZUCATO  MARTINA 23/02/1990 PADOVA

 MENGATO  ALESSIA 17/03/1994 CAMPOSAMPIERO

 MILAZZO  ALDO 20/10/1995 PADOVA

 MIOTTI  MONICA 05/03/1973 CAMPOSAMPIERO

 MUTINELLI  FRANCESCO 08/12/1974 PADOVA

 NARDO  FABIO 22/09/1991 PAODVA

 NOVELLO  ELISA 30/08/1983 CAMPOSAMPIERO

 PAGGIO  ANGELA 10/07/1988 ROVIGO

 PASCALE  GIULIA 18/04/1988 VENEZIA

 PASINI  BEATRICE 20/08/1996 VENEZIA

 PAVONE  ANDREA 07/09/1986 CAMPOBASSO

 PAZZANESE  MARIALUISA 20/05/1994 ERLANGEN

 PEGORARO  ALICE 29/09/1993 CAMPOSAMPIERO

 PIOVAN  SILVIA 09/10/1981 MONSELICE

 PREVEDELLO  GIULIANA 09/10/1986 CAMPOSAMPIERO

 QUINTO  ALICE 23/11/1991 ROVIGO

 RIGO  ALESSANDRA 04/05/1997 CITTADELLA

 RUZZANTE  ALICE 22/04/1990 PADOVA

 SABBATINI  MIRCO 09/10/1982 RECANATI

 SANFELICE  LUISA VINCENZA 12/01/1978 PADOVA

 STORNAIUOLO  GIULIA 25/07/1991 AGRIGENTO

 STURARO  SARAH 23/08/1999 MONSELICE

 TOGNON  MIRKO 28/07/1967 PADOVA

 TOMMASIN  MATTEO 03/10/1994 ABANO TERME

 TRAPANI  MANUELA 09/10/1983 AGRIGENTO

 VALENTI  ALBERTO 08/11/1986 CATANIA

 VANIN  SAMUELA 31/05/1973 TREVISO

 VANZETTO  GIACOMO 24/07/1994 CASTELFRANCO VENETO

 VENDEMIATI  VANESSA 09/09/1990 CONTARINA

 ZACCURI  GIUDITTA 03/12/1971 MELITO PORTO SALVO

 ZAMPIERI  GIADA 03/12/1992 PIOVE DI SACCO

 ZAMPIERO  NICOLO' 10/09/1985 TREVISO

 ZAMUNER  GIADA 27/04/1995 TREVISO

2) di ammettere con riserva la candidata D’Oca Tatiana nelle more della regolarizzazione della 

domanda presentata, in quanto risultanti carenti di un elemento non sostanziale;

3) di non ammettere il candidato Madani Alberto;

4) di nominare la Commissione deputata alla valutazione dei curricula professionali dei candidati 

e all’espletamento del relativo colloquio, diretto ad accertare le effettive conoscenze e le 

capacità professionali dei candidati con riferimento all’incarico da attribuire, nella seguente 

composizione:

 Presidente dott. Francesco Favretti – Direttore Amministrativo

 Componente dott.ssa Monica Paiola – Direttore UOC Risorse Umane

 Sostituto dott.ssa Arianna Casotto – Direttore UOC Affari Generali

 Componente dott.ssa Alessandra Nascimben – Responsabile UOSD Contabilità e Bilancio
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 Sostituto dott.ssa Maria Zanandrea – Direttore UOC Provveditorato, Economato e 

Gestione della Logistica

5)  di precisare che le funzioni di segretario della predetta Commissione saranno svolte da un 

funzionario della U.O.C. Risorse Umane;

6) di precisare che il presente provvedimento non comporta oneri a carico di questo Istituto;

7) di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo pretorio on line, consultabile nel sito 

istituzionale di questa Amministrazione, in ossequio a quanto previsto dal D.Lgs 33/2013 e 

s.m.i.

 Il Direttore Generale

  dr.ssa Patrizia Benini
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